[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Октябрьский район
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
… г.
                       №…

              р.п.  Каменоломни

	Об определении гарантирующей организации водопроводного хозяйства муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 02.07.2013 г.), статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»   (ред. от 23.07.2013г.), статьей  51 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» Государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития системы водоснабжения» (далее - ГУПРО «УРСВ»).
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации ГУПРО «УРСВ» - территория муниципального образования «Каменоломненское городское поселение».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в издании «Сельский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» www.kamenolomninskoe.ru.
4.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каменоломненского городского поселения   Колиниченко Б.А.

         Глава

Каменоломненского городского

                поселения

                                В.П. Каколевский